LWH 系列传感器
直线位移传感器，工作量程可达 900mm
防护等级 IP 55
该系列传感器用于测量和控制系统中，对位移和长度进行
测量。
   工作量程可达到900mm 以及高分辨率 (0.01mm) 可提供良
好线性位移测量。传感器的结构设计上考虑方便安装及拆卸。
传感器四面都有安装槽，这样就方便在安装时尽量将导电

1
021-34663750   13331828919    www.shxindu.net    sanlplc@163.com
型号定义 LWH
0075
LWH
0100
LWH
0130
LWH
0150
LWH
0175
LWH
0200
LWH
0225
LWH
0250
LWH
0275
LWH
0300
LWH
0325
LWH
0360
LWH
0375
LWH
0400
LWH
0450
LWH
0500
LWH
0550
LWH
0600
LWH
0750
LWH
0900
单位
75 100 130 150 175 200 225 250 275 300 325 360 375 400 450 500 550 600 750 900 mm
77 102 132 152 178 203 228 254 279 304 330 366 381 406 457 508 559 610 762 914 mm
3 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 10 10 kΩ
20 ±%
0.1 0.1 0.09 0.08 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.06 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.04 0.04 ±%
0.01 mm
≤ 1 µA
10 mA
42 V
通常 5 ppm/K
 ≥ 10 MΩ
   ≤ 100 µA
 146 171 201 222 248 273 298 324 349 375 400 436 451 476 527 578 629 680 832 984 ±2mm
 85 110 140 161 186 212 237 262 288 313 339 374 390 415 466 516 567 618 770 923 ±2mm
220 250 290 320 350 380 410 440 470 500 530 570 590 620 680 740 805 870 1050 1230 g
50 55 60 65 72 78 85 90 95 100 105 115 120 125 135 145 160 170 210 245 g
< 10
≤ 10
N
N
-30 ... +100 ℃
5 ... 2000
A max =0.75
a max =20
Hz